İbn Teymiyye'nin bu konudaki görüşü Ehli Sünnetin görüşü değildir. Onun için Zât ile tevessülü kabul eden Resulullah, sahabe, tabiin ve Ehli Sünnetin Alimlerin in görüşüne itibar edilmelidir.

Vahhâbîlere, Vahhâbî denilmesi, görüşlerinin kaynaklarından biri de Muhammed b. Abdulvahhâb (v. 1201/1787) olmasından ötürüdür.

[1] İbn Kesir, el-Bidâye ve'n-Nihaye, XIV, 47; Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye 3.baskı Beyrut/1987 Farklı baskı İbn-i Kesir, el-Bidaye ve'n-Nihaye, 18/74

[2] Cevher el Münezzem fi Ziyaretul Kabril Mukerrem, 171 ci sayfasında Darül-havi yayınevi, Beyrut, Lübnan